3.1 A CONTRATADA se compromete a entregar os bens/objeto descritos na Autorização de 

Fornecimento (Anexo a esse contrato), em até 05 dias úteis, contados a partir da assinatura deste 

contrato. 

Vigência do contrato:  da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2025. 

TOTAL GERAL: R$ 1.506,90 (UM MIL, QUINHENTOS E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS). 

DO FORO – Fica eleito o foro da Comarca de AMAMBAI - MS, com expressa renúncia de qualquer 

outro, por mais privilégio que possa vir a ser, para dirimir as dúvidas oriundas do presente contrato. 

Assinam: Darci José da Silva Presidente da Câmara Municipal pela Contratante e a senhora Sirlei de